新疆天业股份有限公司

 1

证券代码：600075          股票简称：新疆天业         公告编号：临 2019-049

新疆天业股份有限公司关于沙雅天业现代农业科技有限公司

清算注销的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、情况概述

沙雅天业现代农业科技有限公司（以下简称“沙雅公司”）是公司子公司新疆天业

节水灌溉股份有限公司（以下简称“天业节水”）与沙雅县政府签订土地流转构架协议

于 2017 年 12 月 13 日在沙雅县注册成立，注册资本金 3,000 万元，由于双方土地流转

方面的问题上没有达成共识，致使沙雅公司经营目的不能实现。按照国资国企改革要求，

天业节水于 2019 年 8 月 15 日召开的第六届董事会第二次会议审议并通过清算注销沙

雅公司。

本次注销事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。

二、 清算公司简介

公司名称：沙雅天业现代农业科技有限公司

公司性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址：新疆阿克苏地区沙雅县工业园区 10 号路

注册资本：3,000 万元

营业期限：2017年 12月 13日至长期

经营范围：节水灌溉高新技术开发及推广，节水灌溉技术转让及服务，农业种植、

灌溉工程及园林的规划、设计、施工与服务。节水灌溉工程运维、服务及管理，土地租

赁经营。节水器材、给排水用 PVC管材、PE管材及各种配件、农膜及过滤器的生产和销

售。废旧塑料回收与加工，农产品、农业机械及化肥的销售，电子商务平台销售。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

                                                                           新疆天业股份有限公司

 2

沙雅公司注册资本 3,000万元，实缴资本 1,500 万元。截止 2018 年 12月 31日，

沙雅公司经审计总资产 1,498.41万元，净资产 1,498.41万元，2018年度无营业收入，

利润总额-1.57万元，净利润 -1.57万元。截止 2019年 6月 30日，沙雅公司经审计总

资产 1,498.37 万元，净资产 1,498.37万元，2019年 1-5月无营业收入，利润总额 -0.04

万元，净利润 -0.04万元。

三、清算注销安排

沙雅公司成立以来未开展具体经营业务，本次清算注销程序简易，不涉及人员的安

排事项。

四、本次清算对公司影响

沙雅公司清算不影响天业节水及公司经营业绩，对天业节水及公司整体业务发展不

会产生影响。

五、备查文件

新疆天业节水灌溉股份有限公司第六届董事会第二次会议记录

特此公告

                           新疆天业股份有限公司董事会

                             2019年 8月 22日